
Jedlí
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.931216N, 16.794733E

Nadmořská výška: 470 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 993 ha

Počet obyvatel: 663 PSČ: 789 01

Adresa URL: www.obecjedli.cz

Počet obyvatel obce Jedlí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

58 281 41 283 663

Historie počtu obyvatel obce Jedlí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 58 281 41 283 1 663
1.1.2023 55 283 41 283 -15 662
1.1.2022 54 288 53 282 2 677
1.1.2021 51 288 52 284 -8 675
1.1.2020 52 287 54 290 7 683
1.1.2019 58 278 48 292 0 676
1.1.2018 54 280 48 294 -1 676
1.1.2017 51 282 42 302 10 677
1.1.2016 46 279 37 305 -6 667
1.1.2015 40 282 39 312 -6 673
1.1.2014 40 288 36 315 1 679
1.1.2013 43 289 34 312 678

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5506/jedli/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 09:36:58


